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REPUBLIKA E SHQIPERISE il
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIN! ;.
DI—IE KONFLIKTIT TE INTERES[T 1

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, té bashke
dhe t€ femijéve madhor€, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe k h
pasurive, (€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndry

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.liil
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. i

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I

01.04.2013

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e paél.,rﬁve te
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, ‘. !ll I

Autorizoj: 1

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe pe *S‘.:onar e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né Eeigjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet finan

i
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. |

re, g€

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaru‘f‘i‘
qé nuk éshté e vértetd, Il

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

APARTAMENT BANIMI SIP. 249 m’

(njezetekatermije e

PAGUAR DATE
18.10.2012.

PAGUAR DATE
20.12.2012.

DOREZIMIT TE APARTAMENTIT (I PAPAGUAR).
OBJEKT KONTRATE.

VLERA TOTALE 99600

RRUGA (nentedhjeteenentemije e

SHKODER. gjashteqind) EURO (400

KONTRATE POROSIE NR REP, EURO/m?).
NR. KOL, DATE 18.10.2012.

BURIML KURSIMET FAMILJARE. KESTII PARE 24600

giashtegind) EURO,

BURIMI: KREDI NE VLEREN 50000 KESTIIDYTE 50000
EURO NGA BANKA “CREDINS”. {pesedhjetemije) EURO,

DO TE PAGUHET, SIPAS KONTRATES KESTITTRETE 25000
SE SIPERMARRIJES, NE MOMENTIN E (njezetepesemije) EURO

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
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a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n

leké ose ng valuté té huaj;

|
|
\
|
L

F hua

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

| T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Iikejistrit
wimi |
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Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje i tij.

DETYRIMET FINANCIARE L
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ‘ndajité tge e
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga d‘J
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g}‘% ¢ Wit

deklarimit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né faqen
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. "

i1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ¢
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURW;E

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT } J
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.liidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa,gov. d}”

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE i i
E PERSONIT T LIDHUR n

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér d&ﬂﬂi irim né
bazg t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ de * '[imevi:
financiare (€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit¢ g& disponohen -gmas.

AUTORIZIM | ,:

{

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I ',
it

|

3
NE bazé t€ nenit 9/1, € ligjit ar.9049, daté 10.04.2003 “Pé& deklarimin dhe kontrollin e paééﬁ g, t¢

detynimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, , ‘ ‘;

i

Autorizoj: ‘J
!’ |
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga A iLorlte‘m
Pérgjegjés - Inspelctori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé t¢ verifikojné né t& gjitha subjektet pn}ate elp (blike,
brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emal" e pér
llogaring time. i

SR

Shtetasi/sja MARILDA NDOC SHALA, bashkéshort/e ] ’ M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérjt O
]

fémijé madhoré té ndaré nga pr‘i:ndié:l'?'ﬁt3

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

it
il
Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pergjegel;‘?' time
ligjore se: ] ‘

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim

biemri, Nénshkrimi

i 7 /) d !
Ada Ml M
AV E
T T e ey T
‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme ng regjistrat publiké; | |
¢) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke; '1
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim, | J‘

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huat
iek€ ose  n€ valuté t€ huaj, | ”

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ré tij. “ ]'
' \

gnie, né
!
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

{

Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryeﬂ brenda

ose Jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata ﬁumprurese dhe jo fitin
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t‘

deklarimit.

urése,
marrje
At té
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DETYRIMET FINANCIARE I

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj'te tre.
qé ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 mepgush;:

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né faqen

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

|
|
|
|
|
|
|

e eti.)
! lerl né

i, pér:;

illimit dhe t
kredisé

Neselky farmat sshté i panyaﬂueshem vazhdom 1% plotesom né foz‘okopje le ry
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij. ; it i

Informacion né ndihmén tuaj: | -
| JJ !
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zytt f'ei e dhe

personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspel\toratlI Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave: ;

e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve | ﬁnanﬁ‘ﬁ ST
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar ! \‘ il

e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e ﬂ;ﬁ t‘tﬁoneve
publike”i ndryshuar

i
Deklarimi i interesave private nga zyrtari . i

| ;
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotesohet nga zyrtari né funh : i} n, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém., ',I
= Deklarimi perfshm pasurin€ e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashkéshortit/es dhe femijéve né moshe madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit. ‘ | I |
Kur pasuria e pjesé€targve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjlstruar si e tillé né organet ¢ administratésighietérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar:né emér t& ‘é;t dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit q€ ka detyrimin pér deklarim. | ‘. :
» Bashkelidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. N& ¢do rast duhet qe, F dhénat
qé permbajne kéto dokumenta t€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés. il
= Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né odo rast nenshlJLnu' et me
shkrim. " ‘
Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave te lidhur. ||‘
» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars té ¢do viti.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin i
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré ; f‘ miljes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né bazé te nen:n nemt 21 i
dhe 22 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g& disponojné vegmas. ‘
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, 1 Clh mbart detyrimin pér deklarim ¢ interesave private né Inspegt ratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11. |
»  Né& ¢do rast, subjekti éshté 1 detyruar t& plotésojé faqen e par€ té deklaratés, ku deklaron nése ka ose ;Lﬂ‘

regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka
regjistruar vecmas.

asuri té ‘
1surl té

=

= Sanksionet: v s s i st ‘ L

* (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né Mbi e '
ligj, perbén kundérvajtje administrative dhe
dénohet me gjobé sipas nenit 19 té ligjit nr.
9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té
arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga
50.000 leke deri ng& 100.000 jeke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell
humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n&
pérputhje me nenin 257/a t& Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur
dénohet me giobé dhe ndéshkohet sipas
nenit 257/a té Kodit Penal

= Dekiarimi i rremé apo fshehja e pasurisé -
pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n€ fuqgi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té baSh‘:l",J i
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklara .
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Lartg. | “

“Fertodik/ Vietor” f : Iil |
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Pér informacione t&¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektgratin
Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pélgjegi‘éiée,
Publikun” n€ numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info@hidaa.gov. al |
= T& dhénat e deklaratés lejohet (& publikohen sipas ligjit. ik |






